
Marie V. (Maveto) ID 85398 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 21:25

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Dobrý den všem, co si pro nákup vybrali můj bazárek.

 Máte-li nějaké otázky, ráda na ně odpovím. Snažím se prodávanou věc vždy dostatečně popsat a na všechny nedostatky
upozornit. Nikdo ale nejsme neomylní a na příp. reklamaci se určitě domluvíme. Vezměte však v potaz, že prodávané věcičky
jsou již použité!

 Zboží rezervuji do Vašeho odvolání, byla bych však ráda, aby se věc vyřídila do 7 dnů.

 Vše posílám doporučeným balíčkem po připsání udané částky na můj účet + poštovné 43, 50, 58 Kč ...(zkrátka dle tarifů
České pošty). Na dobírku posílám opravdu jen vyjímečně (je to drahé) a po předchozí domluvě.

 Pokud nemáte pravidelný přístup na net, uveďte to prosím při rezervaci.
 Prosila bych též o info krátkým e-mailem, zda balíček dorazil v pořádku a zboží vyhovuje Vašim představám. Určitě mě potěší
i hodnocení a fotečky spojených zákazníků :o)

 Ještě poslední přání spíše prosba. Mám dvě děti - 6 ti letou holčičku a dvouletého chlapečka. Někdy mi ti moji čertíci dávají
pěkně zabrat a tak Vás prosím o shovívavost a omlouvám se za příp. pozdější reakci či opoždění při odeslání balíčku.

 Přeji příjemný den a děkuji za nákup

 Maruška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

